
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-00-97/00-22-18 по признакам нарушения АО «Р-Фарм» (ИНН 7726311464, ОГРН 1027739700020,
123154, г. Москва, ул. Берзарина, д. 19, кор. 1), АО «Фармасинтез» (ИНН 3810023308, ОГРН 1023801426538, 664007,
Иркутская область, г. Иркутск, ул. Красногвардейская, д. 23, оф. 3), ООО «Профарм» (ИНН 3810326670, ОГРН
1123850035792, 664053, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»; по признакам нарушения Министерством
здравоохранения Российской Федерации (ИНН 7707778246, ОГРН 1127746460896, 127994, г. Москва, пер. Рахмановский,
д. 3/25, стр. 1; 2; 3; 4) и АО «Р-Фарм» (ИНН 7726311464, ОГРН 1027739700020, 123154, г. Москва, ул. Берзарина, д. 19, кор.
1) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №  1-00-97/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

<...>;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-секретаря - заместителя руководителя ФАС России
Цариковского А.Ю.

 

 

Руководитель                                                                                                                                                                                                                                                    
И.Ю. Артемьев


